Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.05.2017
	№ 2679

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 29.03.2017 № 1513

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 29.03.2017 №1513 «Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки и межевания территории) в районе д. Мякотинское»; изложив приложение к постановлению в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить  опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня».
3. Сектору информационных технологий отдела экономики администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления и утверждаемой документации по планировке территории на сайте www.borcity.ru .

Глава администрации                                                                         А.В. Киселев
Н.Н. Жукова

2-30-69

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                   городского округа город Бор

                                                                                                                                                                                  Нижегородской области

От 23.05.2017 года № 2679

Схема границ территории

[image: image2.bmp][image: image1.png]./ I mail —Paunepnos x \ [B) Broanue-MowraMaili XV Mynwvan xaaacrposs: X W\

<« C | ® pkkS.rosreestr.ru/#x=4925953.1372758968y = 7639914.5762770298z=15&text =52%3A20%3A0700027%3A9288type=1&app=toc&opened=0
\ KQ z  (Bboeo

# nyeanuHAs \CTPOBAS KAPTA(//0700021

@oﬂ

©

A

A BN
B O @ % 8\ 0© 0

an =

Условные обозначения

 - граница  разработки проекта планировки и межевания   территории, расположенной в районе д. Мякотинское (Краснослободский сельсовет) городского округа город Бор Нижегородской      области
Заказчик: Калинин А.А.